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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kétpó Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. április 29-én megtartott 

soron kívüli képviselő-testületi üléséről. 

 

Helye: Kétpó Községi Önkormányzat hivatalos helyiségében (5411 Kétpó, Almásy tér 1.sz.) 

 

Jelen vannak:  Keresztes Péter Pál polgármester 

     Kecskés Mihályné képviselő 

     Veres Lajosné képviselő 

                          Virágné Lukács Gabriella képviselő 

 

      Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

      Dr. Szűcs Attila jegyző 

 

Keresztes Péter Pál polgármester köszönti a megjelenteket megállapítja, hogy 4 fő képviselő 

az ülésen jelen van,Vágner Olivér képviselő igazoltan van távol, a képviselő-testület 

határozatképes.  

 

A jegyzőkönyv hitelesítőinek Virágné Lukács Gabriella és Veres Lajosné képviselőket 

javasolja, melyet a képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 

 

Keresztes Péter Pál polgármester: a képviselő-testület összehívása telefonon történt, javaslom 

a napirendek elfogadását, mely a következő: 

 

Napirendek: 

 

1./ Előterjesztés Dorka István tűzoltó törzsőrmester, a Törökszentmiklósi Önkormányzati 

Tűzoltó-parancsnokság szolgálatparancsnoka jutalma Tűzoltók Napja alkalmából 

Előterjesztő: Keresztes Péter Pál polgármester 

 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül meghozta következő határozatát.  

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 36/2015. (IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Napirendek elfogadásáról 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2015. április 29. napján tartott 

képviselő-testületi ülés napirendi pontjait elfogadja. 

 

 

1./ Napirend 

 

Előterjesztés Dorka István tűzoltó törzsőrmester, a Törökszentmiklósi Önkormányzati 

Tűzoltó-parancsnokság szolgálatparancsnoka jutalma Tűzoltók Napja alkalmából 

 

Keresztes Péter Pál polgármester: a Tűzoltók Napja alkalmából javaslom a jutalom 

megállapítását. 
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A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül meghozta következő határozatát.  

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 37/2015. (IV.29.) önkormányzati határozata 

 

Dorka István tűzoltó törzsőrmester, a Törökszentmiklósi Önkormányzati Tűzoltó-

parancsnokság szolgálatparancsnoka jutalma Tűzoltók Napja alkalmából 

 
1) Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kétpó Község közbiztonságának megszilárdítása 

érdekében huzamosabb ideig kifejtett, eredményes tevékenysége elismeréseként, Tűzoltók Napja 

alkalmából,  Dorka István tűzoltó törzsőrmester, a Törökszentmiklósi Önkormányzati Tűzoltó-

parancsnokság szolgálatparancsnoka jutalma Tűzoltók Napja alkalmából nettó 20.000 Ft 

jutalomban részesíti. 
 2) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Keresztes Péter Pál 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesülnek:         1./ Képviselő-testület tagjai helyben 

                            2./ Keresztes Péter Pál polgármester helyben 

                            3./ Dr. Szűcs Attila jegyző helyben 

                                4./ Dorka István tűzoltó törzsőrmester 

                            

 

 

Keresztes Péter Pál polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést bezárta. 

 

 

 

 

/ Keresztes Péter Pál /   kmf.    / Dr. Szűcs Attila / 

   polgármester        jegyző 

 

 

 

 

/ Virágné Lukács Gabriella /      / Veres Lajosné / 

        képviselő              képviselő 


